/

ITALIANA

= VACANZE

SPECIALE LAST-MINUTE AGOSTO

SOGGIORNI IN PENSIONE COMPLETA | SOGGIORNI DI 7 NOTTI

PERIODO SOGGIORNO (DOMENICA - DOMENICA)

DAL 27 LUGLIO AL 03 AGOSTO

NOME STRUTTURA

SAYONARA HOTEL CLUB

GREEN GARDEN CLUB

AFRICAN BEACH

GREEN PARK VILLAGE

VILLAGGIO PIANO GRANDE

FAMILY VILLAGE

VILLAGGIO PUNTA GROSSA
PENSIONE COMPLETA & RESIDENCE
PORTO CESAREO (LE) PUGLIA

RELAIS CAPO SPULICO

VILLAGGIO LIDO S. GIUSEPPE

SOLEMARE CLUB VILLAGE

CLUB NATURE VILLAGE

EUROGARDEN VILLAGE

META FAMILY VILLAGE

NOME STRUTTURA

KAMARINA RESORT

NICOTERA (VV)
CALABRIA

BRIATICO (VV)
CALABRIA

MANFREDONIA (FG)
PUGLIA

VIESTE (FG)
PUGLIA

VIESTE (FG)
PUGLIA

OTRANTO (LE)
PUGLIA

PENSIONE COMPLETA >

FORMULA RESIDENCE -
ROSETO (CS)
CALABRIA

BRIATICO (VV)
CALABRIA

RICADI (VV)
CALABRIA

SIBARI (CS)
CALABRIA

SAN FOCA (LE)
PUGLIA

METAPONTO (MT)
BASILICATA

OFFERTA DEL
24 LUGLIO 2025

950¢
950¢
950¢
950¢

950¢

950¢
1150¢

FAMILY ROOM

450¢

TRILOCALE IN FORMULA RESIDENCE

950¢
1150¢
1300¢
1150¢
1150¢
950«

PERIODO SOGGIORNO (SABATO - SABATO)

DAL 26 LUGLIO AL 02 AGOSTO

RAGUSA (RG)
SICILIA

570¢

TRILOCALE IN FORMULA RESIDENCE

TARIFFE A COPPIA A SETTIMANA, PER IL TRATTAMENTO PREVISTO PER OGNI STRUTTURA.
N.B.: TRATTAMENTI, SUPPLEMENTI, COSTI IN LOCO OBBLIGATORIO E TIPOLOGIA DI SISTEMAZIONE
RIMANGONO COME PREVISTO DAI LISTINI UFFICIALI DI OGNI STRUTTURA



