

## **SPECIALE LAST-MINUTE AGOSTO**

## SOGGIORNI IN PENSIONE COMPLETA | SOGGIORNI DI 7 NOTTI

NOME STRUTTURA	PERIODO SOGGIORNO ( <b>DOMENICA - DOMENICA</b> ) DAL <b>27 LUGLIO</b> AL <b>03 AGOSTO</b>	
SAYONARA HOTEL CLUB ☆☆☆	NICOTERA (VV) CALABRIA	950€
GREEN GARDEN CLUB ☆☆☆	BRIATICO (VV) CALABRIA	950€
AFRICAN BEACH ☆☆☆	MANFREDONIA (FG) PUGLIA	950€
GREEN PARK VILLAGE ☆☆☆☆	VIESTE (FG) PUGLIA	950€
VILLAGGIO PIANO GRANDE ☆☆☆☆	VIESTE (FG) PUGLIA	950€
FAMILY VILLAGE ☆☆☆☆	OTRANTO (LE) PUGLIA	950€
VILLAGGIO PUNTA GROSSA ☆☆☆☆ PENSIONE COMPLETA & RESIDENCE PORTO CESAREO (LE) PUGLIA	PENSIONE COMPLETA →	<b>1150</b> € FAMILY ROOM
	FORMULA RESIDENCE →	<b>450€</b> TRILOCALE IN FORMULA RESIDENCE
RELAIS CAPO SPULICO ☆☆☆☆	ROSETO (CS) CALABRIA	950€
VILLAGGIO LIDO S. GIUSEPPE ☆☆☆☆	BRIATICO (VV) CALABRIA	1150€
SOLEMARE CLUB VILLAGE ☆☆☆☆	RICADI (VV) CALABRIA	1300€
CLUB NATURE VILLAGE ☆☆☆	SIBARI (CS) CALABRIA	1150€
EUROGARDEN VILLAGE ☆☆☆	SAN FOCA (LE) PUGLIA	1150€
META FAMILY VILLAGE ☆☆☆	METAPONTO (MT) BASILICATA	950€
NOME STRUTTURA	PERIODO SOGGIORNO (SABATO - SABATO) DAL <b>26 LUGLIO</b> AL <b>02 AGOSTO</b>	
KAMARINA RESORT ☆☆☆	RAGUSA (RG) SICILIA	<b>570€</b> TRILOCALE IN FORMULA RESIDENCE

TARIFFE A COPPIA A SETTIMANA, PER IL TRATTAMENTO PREVISTO PER OGNI STRUTTURA.

**N.B.:** TRATTAMENTI, SUPPLEMENTI, COSTI IN LOCO OBBLIGATORIO E TIPOLOGIA DI SISTEMAZIONE RIMANGONO COME PREVISTO DAI LISTINI UFFICIALI DI OGNI STRUTTURA